
Furnizare Pachet papetarie birotica pentru Scoala Gimnaziala nr 1 Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 44145604

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,55 RON - 407,55 RON

Descriere: Furnizare Pachet papetarie birotica pentru Scoala Gimnaziala nr 1 Chiselet Judetul Calarasi, Care contine: 1 Hartie copiator A4 75g Chamex buc 7.00 12.61 88.24 19.00 16.76 2 Dosar PVC buc 150.00 0.67 100.84 19.00 19.16 3 Pix LINC BonBom 7002 buc 5.00 0.84 4.20 19.00 0.80 4 Textmarker Schneider Job buc 2.00 2.52 5.04 19.00 0.96 5 Marker permanent Pilot buc 1.00 2.52 2.52 19.00 0.48 6 Creion HB Bic buc 5.00 1.26 6.30 19.00 1.20 7 Pix cu grip Pilot buc 1.00 2.10 2.10 19.00 0.40 8 Biblioraft plastifiat buc 23.00 6.72 154.62 19.00 29.38 9 Registru A4 200 file Ecada buc 2.00 16.81 33.61 19.00 6.39 10 Caiet A4 100 file buc 2.00 5.04 10.08 19.00 1.92 Subtotal 407.55 RON
